
 
 

PORTARIA Nº 1079/2022, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 
 

“Nomeia Membros de 
Subcomissão para análise e 
julgamento de Propostas 
Técnicas de Licitação”. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal 
nº 233, de 21 de janeiro de 2021; 

 
Considerando a exigência do art. 10, § 1º da Lei Federal 

sob o   nº 12.232, de 29 de abril de 2010, 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - NOMEAR, sem quaisquer ônus para instituição, os 

seguintes Membros para composição da subcomissão técnica de 
avaliação das Propostas Técnicas referentes ao Processo Administrativo 

nº. 2021.02.082831 - PAE 617/2022, que tem por finalidade a 
Contratação de Agência de Propaganda para prestação dos serviços de 
Comunicação e Publicidade: 

 

 George Henrique Aires Borges (vinculado à instituição); 

 Lucas Carvalho Silva (vinculado à instituição); 

 Clifton Morais Correa (não vinculado à instituição). 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Presidência da Fundação UNIRG, aos 23 dias do mês de 
novembro de 2022. 
 

 
 

 
 

THIAGO PIÑEIRO MIRANDA 

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG 
DECRETO Nº 233/2021 

Fundação Unirg 

Publicado no placar 

Em 23/11/2022 

Tatiane Pires 


		2022-11-23T16:09:55-0300
	THIAGO PINEIRO MIRANDA:96424702172




